
令和 5 年 12 月吉日 
 
 

2024 年２月以降の沖縄県水泳連盟主催競泳競技会の会場変更について 
 
 

平素は本連盟の諸事業に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
過日お伝えしましたとおり、2024 年 1 月中旬から 3 月末の工期で沖縄県総合運動公園室

内 25m プール可動式ドームレール修繕工事が行われることが急遽決定したことにともない
当該期間の同プール使用ができない状況となっておりましたが、2 月以降の本連盟主催競泳
競技会の開催について検討し、下記の通り実施することとなりましたのでご連絡いたしま
す。 
 

競技会名 大会期日 競技会場 

① 第 41 回春季 C 級水泳競技大会 2／25(日) 
「もとぶ元気村」 
屋内温水プール 

(公認 25m) 

② 第 10 回春季総合小中高水泳競技大会 3／10(日) 
「もとぶ元気村」 
屋内温水プール 

(公認 25m) 
※ 上記 2 大会の詳細は、別で発表される実施要項をご参照ください。 
※ 『第 30 回春季室内選手権水泳競技大会兼第 46 回(2023 年度)全国 JOC 春季水泳大会

沖縄県予選会』は、当初予定の１月 21 日(日)を 1 月 14 日(日)に変更して開催します
(会場：県総合運動公園室内 25m プール) 

 
 
 
 短水路競技会々会場については一昨年来度々問題が発生しており、皆様にはご迷惑とご
心配をおかけしていることと存じますが、当連盟としてはこれらの問題への対処、根本的な
解決策等（新規プール建設含む）を関係各署に対し今後も変わらず要望して参ります。ご理
解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
一般社団法人沖縄県水泳連盟 
会長  川満正芳 


